

Приложение
Спецификация
к Договору 089 от 23 03 2021г.
между ИП Сотников Дмитрий Владимирович и ООО «Агра»

22 «03» 2021г.

Исполнитель обязуется поставить, а Заказчик обязуется принять и оплатить в соответствии с настоящей Спецификацией следующую продукцию:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
	Зубчатое колесо с круговыми зубьями БД-200РН-68 (m=2,5; z=17)	3	шт	2911	8733
	Вал-шестерня с круговыми зубьями БД-200РН-67 (m=2,5; z=7)	3	шт	4396	13188
	Корпус торцевого уплотнения СКД-500-29.1	6	шт	3918	23508
	Шайба СКД-500-29.2	12	шт	1480	17760
	Вал-шестерня (m=3; z=12)	1	шт	2200	2200
	Звездочка натяжителя привода транспортера z=20 В-34-01	3	шт	2284	6852

Итого: 72241
В том числе (НДС)
Всего к оплате: 72241

Всего наименований 6 на сумму 72241 руб.
Сумма прописью: семьдесят две тысячи двести сорок один рубль

Срок изготовления Продукции 21 календарный день.

Стоимость доставки (в г. Минск Беларусь транспортной компанией GTD, ГлавДоставка и т.д.) включена в общую стоимость заказа по спецификации.

Сотников Д.В.



Сотников Е.С.

Б.П.